

FONDAZIONE DELL'AVVOCATURA PARMENSE

presso ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PARMA

Piazzale Corte d'Appello, 1 - 43121 PARMA

Tel. 0521 282259 - Fax 0521 286996

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2024

STATO PATRIMONIALE ESERCIZIO 2024					
ATTIVO			PASSIVO		
DESCRIZIONE	2023	2024	DESCRIZIONE	2023	2024
IMPIANTI GENERICI	3.842	3.842	F/AMM IMPIANTI GENERICI	1.585	1.873
MACCHINE ELETTRMEC. UFFICIO	7.977	7.987	F/AMM MACCHINE ELETTRMEC. UFFICIO	6.010	4.372
ARREDAMENTO	1.253	2.240	F/AMM ARREDAMENTO	632	894
DENARO IN CASSA	190	300	FONDO DI DOTAZIONE INIZIALE	15.000	15.000
DENARO IN CASSA ODM	5.179	4.136	FONDO RISCHI E ONERI	20.000	50.000
ASSEGNI BANCARI	-	-	FONDO RISCHI PERDITA CREDITI	-	-
BP LODI C/C 5875	26.427	14.117	UTILI /PERDITE PORTATI A NUOVO	6.387	15.386
BPM CARTA RICARICABILE	395	136	RISULTATO ESERCIZIO CORRENTE	8.999	31.771
BP LODI C/C ODM 5924	100.204	198.443	BP POS	-	-
BP LODI C/C OCC 8115	57.479	86.236	ERARIO C/IVA	9.489	18.903
ERARIO C/ACCONTO IVA	7.196	7.231	ERARIO C/IRES	9.800	27.000
ERARIO C/ACCONTI IRES	-	5.625	REGIONI C/IRAP	2.000	5.000
REGIONI C/ ACCONTI IRAP	630	1.961	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR	-	-
ERARIO C/R.A. SU INTERESSI C/C	-	-	ERARIO C/RITENUTE LAV.DIP.	824	977
ERARIO C/RITENUTE LAV. AUTONOMO	-	-	ERARIO C/RITENUTE LAV. AUTONOMO	2.012	1.370
CREDITI VS CLIENTI	610	694	DEBITI VS. FORNITORI	3.070	1.098
MEDIOLANUM / FONDO TFR	9.686	10.939	FATTURE DA RICEVERE	35.990	75.047
FATTURE DA EMETTERE	22.918	58.197	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	-	-
- ACC.TO PERDITE SU CREDITI	-	40.094	INPS C/CONTRIBUTI LAV.DIP.	3.527	4.339
CREDITI DIVERSI	14.681	4.148	DEBITI PER TFR	49.028	40.146
RISCONTI ATTIVI	-	-	CLIENTI C/ANTICIPI	6.496	7.938
			DEBITI DIVERSI	244	259
			FATTURE DA RICEVERE OCC	54.228	54.467
			FATTURE DA RICEVERE C.P.	10.000	10.000
			NOTE DI CREDITO DA EMETTERE	301	301
			RATEI PASSIVI	-	-
			RISCONTI PASSIVI	-	-
Totale Attivo	245.624	366.139	Totale Passivo	245.624	366.139

CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2024

COSTI			RICAVI		
DESCRIZIONE	2023	2024	DESCRIZIONE	2023	2024
COMP.PROF.NON ATTIN.L'ATT.		-	QUOTE ASSOCIATIVE	10.950	12.855
TENUTA PAGHE,CONT.DICH.	786		CONTRIBUTO FUNZION. ORDINE AVV. PR.	45.000	45.000
PROGETTI ISTITUZIONALI	-	-	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI	-	-
SALARI E STIPENDI (40%)	26.061	32.182	ABBUONI/ARROTONDAMENTI ATTIVI	21	10
ONERI SOCIALI INPS (40%)	9.666	10.331	SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE	370	4.201
ONERI SOCIALI INAIL (40%)	129	39			
TFR (40%)	1.993	2.447			
ALTRI COSTI DEL PERSONALE - IST. (40%)	7.478	366			
ALTRI ONERI DI GESTIONE	110	110			
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	6	24			
SOPRAVVENIENZE PASSIVE	6.523	463			
COSTI PER SERVIZI	16.167	3.146			
ACCANTONAMENTO FONDO RISCHI	7.275	60.863			
Totale oneri istituzionali	76.194	109.971	Totale proventi istituzionali	56.341	62.067
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI ATT.COMM.	595	2.063	RICAVI COMM. ATTIV. DIDATTICA	34.836	7.426
SPESE PER LOCAZIONE SALE	2.207	367	RICAVI COMM. LOCAZIONE SALE	2.470	1.500
TENUTA PAGHE,CONT.DICH.	6.179	7.826			
COMP.PROF.NON ATTIN.L'ATT. A.C.	2.172	3.808			
PASTI/SOGGIORNI-ATT.COMM.	1.198	371			
SPESE DI RAPPRESENTANZA	2.173	7.474			
INTERESSI PASSIVI INEDUCIBILI	282	493			
SALARI E STIPENDI (60%)	39.092	48.272			
ONERI SOCIALI INPS (60%)	14.498	15.497			
ONERI SOCIALI INAIL (60%)	194	58			
TFR (60%)	2.989	3.671			
ALTRI COSTI DEL PERSONALE - A.C.	11.217	548			
CANCELLERIA A.C.	156	1.049			
ONERI BANCARI	1.574	1.654			
ALTRI SERVIZI DED. OCC - A.C.	21.985	7.579	RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE OCC	58.015	54.368
COMPENSI A GESTORI - OCC	38.923	33.911			
ONERI DI GESTIONE - OCC	-	6.240			
CANCELLERIA A.C. - ODM	2.405	2.182	RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE ODM	174.784	387.693
SERVIZI PULIZIA ODM	2.947	2.674	SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE	1.018	84
COMPENSI A MEDIATORI - ODM	73.421	183.631	PLUSVALENZE	-	10
SPESE TELEFONICHE ODM	767	755			
ALTRI SERVIZI DED. ODM - A.C.	3.745	5.732			
QUOTE AMMORTAMENTO	1.310	1.512			
ONERI DI GESTIONE ODM - A.C.	441	2.038			
Totale costi commerciali	230.473	339.406	Totale ricavi commerciali	271.124	451.081
IRES DELL'ESERCIZIO	9.800	27.000			
IRAP DELL'ESERCIZIO	2.000	5.000			
Totale Oneri e Costi	318.466	481.376	Totale Proventi e Ricavi	327.465	513.147
Risultato di esercizio	8.999	31.771			
<i>Totale a pareggio</i>	<i>327.464,80</i>	<i>513.147,11</i>	<i>Totale a pareggio</i>	<i>327.464,80</i>	<i>513.147,11</i>